Richard Heyward holds one [un-named] **PIECE OF LAND** lately of William Honewold, formerly of Simon Lawrens as is shown in the rental and it contains *one acre of land, 1 rod and 6 dayworks* lying between the Cagegates at the meadow called Bedyll towards the

west et north et ad venellam Willelmi Honewold versus south et debet inde per annum ad quatuor anni terminos principales vijd obolum et ijd in relevio

f.2 Margin: left hand *tenentes tenementi apud Steyre: Johannes Bishop xiiij acras dimidiam et ix daywercas unde per annum iiijs ijd obolum*

Johannes Bishop filius Roberti senioris et parcinarii sui tenet (sic) unum tenementum vocatum Cowling quondam in tenura Willelmi Bishop et debent inde domino per annum ad quatuor anni terminos principales de redditu iiijs iiijd de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli ijs ixd unde dictus Johannes Bishop tenet in pecia terre vocata Cowlingfeld iacente ad regiam viam ibidem ducentem a Kagegate usque Pendbridge versus west ad terram eiusdem Johannis vocatam Berecrofte et ad terram nuper Ricardi Bishop filii Willelmi versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Sterbridge usque Tunbrige versus south et ad terram et pratum vocatum Coulingmede Collver mede et Browncroft versus north et continet viij acras iij rodas et iij daywercas et tenet in prato vocato Cowlingmed iacente ad predictam peciam terre vocatam Cowlingfeld et ad terram dicti Ricardi Bishop versus south ad terram nuper Willelmi Honewold vocatam Hyhambrome et ad terram dicti Johannis Bishop vocatam Cokelands versus north ad predictam pratum vocatum Collver mede versus west ad terram nuper Willelmi Bishop vocatam le Broke versus east et continet unam acram terre iij rodas et ij daywercas et tenet in suo messuagio cum gardino et ij peciis terre iacentibus vocatis Berrecroft et Longe croft iacentibus ad predictam regiam viam ducentem a Steyrbreg usque Tunbredge versus south ad terram eiusdem Johannis et Willelmi Bishop versus east et ad terram nuper dicti Willelmi versus north et continet iiiij acras terre et iiiij daywercas

Margin: left hand *Johannes Bishop tenet ij acras et vij daywercas unde per annum ix d obolum*

Item Johannes Bishop filius et heres Ricardi Bishop tenet de predicto tenemento in suo capitale messuagio cum gardino adiacente iacens ad regiam viam ibidem ducentem a Steyrebridge usque Tunbridge versus south ad peciam terre eiusdem vocatam *the croft under the howse* versus north ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram Laurencii Fareman versus east et continet I rodam et ix daywercas